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Domaci vzdélavani
sexta
patek - 21.5.2021

Téma hodiny

Komplexni slou¢eniny

Parler de la météo
Descripcion de situaciones en pas.
Passiv - Ubungen

Test - majovci, ruchovci, lumirovci
(teorie + prace s textem)

Participle clauses, space
Letter of complaint
Francie v 2. poloviné 19. stoleti

Socialni/sexualni chovani

Odevzdat
do

21.5.

21.5.

21.5.

21.5.

21.5.

Test - ¢as Meet - cas
8:55-9:40
10:00 - 10:45
10:55 - 11:40

14:25 -15:10



